

Christian Johanssen Holding ApS

Ålborgvej 109, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 54 71 44

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Christian Johanssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Johannsen Holding ApS Ålborgvej 109 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 30 54 71 44
	Stiftet: 30. maj 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Johannsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Harbo & Johannsen ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparten i Harbo & Johannsen ApS samt beslægtede selskaber og i øvrigt foretage investeringer i virksomheder og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.750 kr. mod 142.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	146.098
Resultat før skat	-3.750	142.348
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.750	142.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.348
Disponeret fra overført resultat	-3.750	0
Disponeret i alt	-3.750	142.348

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-139.882</u>	<u>-136.132</u>
Egenkapital i alt		<u>-14.882</u>	<u>-11.132</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld		<u>11.757</u>	<u>8.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.882</u>	<u>11.132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.882</u>	<u>11.132</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-278.480	-153.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.348	142.348
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-136.132	-11.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.750	-3.750
	125.000	-139.882	-14.882

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	62.501	62.501
Kostpris 31. december 2022	62.501	62.501
Opskrivninger 1. januar 2022	-116.498	-262.596
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	146.098
Opskrivninger 31. december 2022	-116.498	-116.498
Modregnet i tilgodehavender	53.997	53.997
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	53.997	53.997
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Harbo & Johannsen ApS	Hadsund	100 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
